
BSVÖ

Gruppe A

SpielerIn Name Club MP P A Ø HS BED Rang Info
1 Makik Karl WBA 4 60 49 1,224 5 1,500 1
2 Thür Herbert WBA 2 34 70 0,485 3 0,480 2
3 Dreiszker Manfred EBC 0 37 79 0,468 5 0,000 3

SpielerIn Name Club MP P A Ø HS Info
2 Thür Herbert WBA 2 24 50 0,480 3
3 Dreiszker Manfred EBC 0 19 50 0,380 2

SpielerIn Name Club MP P A Ø HS Info
1 Makik Karl WBA 2 30 29 1,034 5
3 Dreiszker Manfred EBC 0 18 29 0,620 5

SpielerIn Name Club MP P A Ø HS Info
1 Makik Karl WBA 2 30 20 1,500 5
2 Thür Herbert WBA 0 10 20 0,500 2

13.DGPA
Ausrichter: Eisenstädter BC

07.03.2025 - 09.03.2025



BSVÖ

Gruppe B

SpielerIn Name Club MP P A Ø HS BED Rang Info
1 Simperler Andreas WBA 4 60 71 0,845 6 0,909 1
2 Lechner Gerd FAV 2 39 83 0,469 3 0,460 2
3 Al-Mamar Natascha BCE 0 20 88 0,227 2 0,000 3

SpielerIn Name Club MP P A Ø HS Info
2 Lechner Gerd FAV 2 23 50 0,460 3
3 Al-Mamar Natascha BCE 0 12 50 0,240 2

SpielerIn Name Club MP P A Ø HS Info
1 Simperler Andreas WBA 2 30 38 0,789 6
3 Al-Mamar Natascha BCE 0 8 38 0,210 2

SpielerIn Name Club MP P A Ø HS Info
1 Simperler Andreas WBA 2 30 33 0,909 4
2 Lechner Gerd FAV 0 16 33 0,484 3

13.DGPA
Ausrichter: Eisenstädter BC

07.03.2025 - 09.03.2025



BSVÖ

Gruppe C

SpielerIn Name Club MP P A Ø HS BED Rang Info
1 Weiss Alexander POT 4 60 75 0,800 10 1,034 1
2 Hotko Thomas WBA 2 53 95 0,557 3 0,612 2
3 Heinzl Michael FAV 0 46 78 0,589 4 0,000 3

SpielerIn Name Club MP P A Ø HS Info
2 Hotko Thomas WBA 2 30 49 0,612 3
3 Heinzl Michael FAV 0 29 49 0,591 3

SpielerIn Name Club MP P A Ø HS Info
1 Weiss Alexander POT 2 30 29 1,034 10
3 Heinzl Michael FAV 0 17 29 0,586 4

SpielerIn Name Club MP P A Ø HS Info
1 Weiss Alexander POT 2 30 46 0,652 4
2 Hotko Thomas WBA 0 23 46 0,500 3

13.DGPA
Ausrichter: Eisenstädter BC

07.03.2025 - 09.03.2025



BSVÖ

Gruppe D

SpielerIn Name Club MP P A Ø HS BED Rang Info
1 Hikl Michael WBA 4 30 38 0,789 5 0,789 1
2 Wiesauer Ferdinand BCN 0 45 67 0,671 6 0,000 3
3 Butora Patrick EBC 2 30 29 1,034 8 1,034 2

SpielerIn Name Club MP P A Ø HS Info
2 Wiesauer Ferdinand BCN 0 17 29 0,586 3
3 Butora Patrick EBC 2 30 29 1,034 8

SpielerIn Name Club MP P A Ø HS Info
1 Hikl Michael WBA 2 0,000 w.o.
3 Butora Patrick EBC 0 0,000

SpielerIn Name Club MP P A Ø HS Info
1 Hikl Michael WBA 2 30 38 0,789 5
2 Wiesauer Ferdinand BCN 0 28 38 0,736 6

13.DGPA
Ausrichter: Eisenstädter BC

07.03.2025 - 09.03.2025



BSVÖ

Gruppe E

SpielerIn Name Club MP P A Ø HS BED Rang Info
1 Gajs Zoran BCE 4 60 85 0,705 5 0,750 1
2 Kremsner Stefan EBC 2 49 95 0,515 4 0,480 2
3 Goisauf Siegfried VIE 0 17 90 0,188 2 0,000 3

SpielerIn Name Club MP P A Ø HS Info
2 Kremsner Stefan EBC 2 24 50 0,480 4
3 Goisauf Siegfried VIE 0 11 50 0,220 2

SpielerIn Name Club MP P A Ø HS Info
1 Gajs Zoran BCE 2 30 40 0,750 4
3 Goisauf Siegfried VIE 0 6 40 0,150 1

SpielerIn Name Club MP P A Ø HS Info
1 Gajs Zoran BCE 2 30 45 0,666 5
2 Kremsner Stefan EBC 0 25 45 0,555 3

13.DGPA
Ausrichter: Eisenstädter BC

07.03.2025 - 09.03.2025



BSVÖ

Gruppe F

SpielerIn Name Club MP P A Ø HS BED Rang Info
1 Müller Manfred BCE 2 59 70 0,842 6 1,034 2
2 Varga Peter EBC 4 60 83 0,722 5 0,731 1
3 Kaygisiz Akar WBA 0 48 71 0,676 5 0,000 3

SpielerIn Name Club MP P A Ø HS Info
2 Varga Peter EBC 2 30 42 0,714 5
3 Kaygisiz Akar WBA 0 23 42 0,547 4

SpielerIn Name Club MP P A Ø HS Info
1 Müller Manfred BCE 2 30 29 1,034 6
3 Kaygisiz Akar WBA 0 25 29 0,862 5

SpielerIn Name Club MP P A Ø HS Info
1 Müller Manfred BCE 0 29 41 0,707 3
2 Varga Peter EBC 2 30 41 0,731 5

13.DGPA
Ausrichter: Eisenstädter BC

07.03.2025 - 09.03.2025



BSVÖ

Gruppe G

SpielerIn Name Club MP P A Ø HS BED Rang Info
1 Kahofer Arnim WBA 4 60 31 1,935 6 2,727 1
2 Schachner Hubert BCZ 1 35 70 0,500 4 0,480 2
3 Perusch Manfred GBK 1 27 61 0,442 3 0,480 3

SpielerIn Name Club MP P A Ø HS Info
2 Schachner Hubert BCZ 1 24 50 0,480 3
3 Perusch Manfred GBK 1 24 50 0,480 3

SpielerIn Name Club MP P A Ø HS Info
1 Kahofer Arnim WBA 2 30 11 2,727 6
3 Perusch Manfred GBK 0 3 11 0,272 2

SpielerIn Name Club MP P A Ø HS Info
1 Kahofer Arnim WBA 2 30 20 1,500 6
2 Schachner Hubert BCZ 0 11 20 0,550 4

13.DGPA
Ausrichter: Eisenstädter BC

07.03.2025 - 09.03.2025



BSVÖ

Gruppe H

SpielerIn Name Club MP P A Ø HS BED Rang Info
1 Kostistansky Gerhard BCN 4 60 55 1,090 9 1,578 1
2 Schiller Bernd WIS 0 25 69 0,362 3 0,000 3
3 Pilipic Johann EBC 2 39 86 0,453 4 0,440 2

SpielerIn Name Club MP P A Ø HS Info
2 Schiller Bernd WIS 0 16 50 0,320 3
3 Pilipic Johann EBC 2 22 50 0,440 4

SpielerIn Name Club MP P A Ø HS Info
1 Kostistansky Gerhard BCN 2 30 36 0,833 5
3 Pilipic Johann EBC 0 17 36 0,472 3

SpielerIn Name Club MP P A Ø HS Info
1 Kostistansky Gerhard BCN 2 30 19 1,578 9
2 Schiller Bernd WIS 0 9 19 0,473 3

13.DGPA
Ausrichter: Eisenstädter BC
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BSVÖ
07.03.2025 - 09.03.2025

Rang Name KLUB Gr.-Rang PP P A GD HS BED
1 Kahofer Arnim WBA 1 4 60 31 1,935 6 2,727
2 Makik Karl WBA 1 4 60 49 1,224 5 1,500
3 Kostistansky Gerhard BCN 1 4 60 55 1,090 9 1,578
4 Simperler Andreas WBA 1 4 60 71 0,845 6 0,909
5 Weiss Alexander POT 1 4 60 75 0,800 10 1,034
6 Hikl Michael WBA 1 4 30 38 0,789 5 0,789
7 Varga Peter EBC 1 4 60 83 0,722 5 0,731
8 Gajs Zoran BCE 1 4 60 85 0,705 5 0,750
9 Butora Patrick EBC 2 2 30 29 1,034 8 1,034

10 Müller Manfred BCE 2 2 59 70 0,842 6 1,034
11 Hotko Thomas WBA 2 2 53 95 0,557 3 0,612
12 Kremsner Stefan EBC 2 2 49 95 0,515 4 0,480
13 Thür Herbert WBA 2 2 34 70 0,485 3 0,480
14 Lechner Gerd FAV 2 2 39 83 0,469 3 0,460
15 Pilipic Johann EBC 2 2 39 86 0,453 4 0,440
16 Schachner Hubert BCZ 2 1 35 70 0,500 4 0,480
17 Perusch Manfred GBK 3 1 27 61 0,442 3 0,480
18 Kaygisiz Akar WBA 3 0 48 71 0,676 5 0,000
19 Wiesauer Ferdinand BCN 3 0 45 67 0,671 6 0,000
20 Heinzl Michael FAV 3 0 46 78 0,589 4 0,000
21 Dreiszker Manfred EBC 3 0 37 79 0,468 5 0,000
22 Schiller Bernd WIS 3 0 25 69 0,362 3 0,000
23 Al-Mamar Natascha BCE 3 0 20 88 0,227 2 0,000
24 Goisauf Siegfried VIE 3 0 17 90 0,188 2 0,000

13.DGPA
Ausrichter: Eisenstädter BC

Reihung nach den Gruppenspielen



BSVÖ

Spieler Name Verein PP P A GD HS Info
1 Kahofer Arnim WBA 2 40 31 1,290 7

16 Schachner Hubert BCZ 0 11 31 0,354 3

Spieler Name Verein PP P A GD HS Info
8 Gajs Zoran BCE 0 14 28 0,500 3
9 Butora Patrick EBC 2 40 29 1,379 11

Spieler Name Verein PP P A GD HS Info
5 Weiss Alexander POT 2 40 52 0,769 5

12 Kremsner Stefan EBC 0 24 51 0,470 3

Spieler Name Verein PP P A GD HS Info
13 Thür Herbert WBA 0 26 50 0,520 3

4 Simperler Andreas WBA 2 40 50 0,800 6

Spieler Name Verein PP P A GD HS Info
3 Kostistansky Gerhard BCN 2 40 42 0,952 7

14 Lechner Gerd FAV 0 18 41 0,439 3

Spieler Name Verein PP P A GD HS Info
6 Hikl Michael WBA 2 0,000 w.o.

11 Hotko Thomas WBA 0 0,000

Spieler Name Verein PP P A GD HS Info
10 Müller Manfred BCE 2 40 28 1,428 8

7 Varga Peter EBC 0 16 28 0,571 3

Spieler Name Verein PP P A GD HS Info
15 Pilipic Johann EBC 0 17 51 0,333 3

2 Makik Karl WBA 2 40 51 0,784 4

13.DGPA
Ausrichter: Eisenstädter BC
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Achtelfinale



BSVÖ Ausrichter: Eisenstädter BC

07.03.2025 - 09.03.2025

Spieler Name Verein PP P A GD HS Info
A1S Kahofer Arnim WBA 2 40 23 1,739 7
A2S Butora Patrick EBC 0 17 22 0,772 4

Spieler Name Verein PP P A GD HS Info
A3S Weiss Alexander POT 2 40 38 1,052 4
A4S Simperler Andreas WBA 0 29 37 0,783 5

Spieler Name Verein PP P A GD HS Info
A5S Kostistansky Gerhard BCN 0 37 31 1,193 10
A6S Hikl Michael WBA 2 40 32 1,250 9

Spieler Name Verein PP P A GD HS Info
A7S Müller Manfred BCE 2 40 38 1,052 5
A8S Makik Karl WBA 0 31 38 0,815 8

Spieler Name Verein PP P A GD HS Info
V1S Kahofer Arnim WBA 2 40 23 1,739 12
V2S Weiss Alexander POT 0 19 22 0,863 4

Spieler Name Verein PP P A GD HS Info
V3S Hikl Michael WBA 2 40 24 1,666 6
V4S Müller Manfred BCE 0 26 23 1,130 5

Spieler Name Verein PP P A GD HS Info
H1S Kahofer Arnim WBA 2 40 35 1,142 8
H2S Hikl Michael WBA 0 38 35 1,085 4

13.DGPA
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Gesamtergebnis

Rang Name KLUB PP P A GD HS BED
1 Kahofer Arnim WBA 12 220 143 1,538 12 2,727
2 Hikl Michael WBA 10 148 129 1,147 9 1,666
3 Weiss Alexander POT 8 159 187 0,850 10 1,052
4 Müller Manfred BCE 6 165 159 1,037 8 1,428
5 Kostistansky Gerhard BCN 6 137 128 1,070 10 1,578
6 Makik Karl WBA 6 131 138 0,949 8 1,500
7 Simperler Andreas WBA 6 129 158 0,816 6 0,909
8 Butora Patrick EBC 4 87 80 1,087 11 1,379
9 Varga Peter EBC 4 76 111 0,684 5 0,731

10 Gajs Zoran BCE 4 74 113 0,654 5 0,750
11 Hotko Thomas WBA 2 53 95 0,557 3 0,612
12 Kremsner Stefan EBC 2 73 146 0,500 4 0,480
13 Thür Herbert WBA 2 60 120 0,500 3 0,480
14 Lechner Gerd FAV 2 57 124 0,459 3 0,460
15 Pilipic Johann EBC 2 56 137 0,408 4 0,440
16 Schachner Hubert BCZ 1 46 101 0,455 4 0,480
17 Perusch Manfred GBK 1 27 61 0,442 3 0,480
18 Kaygisiz Akar WBA 0 48 71 0,676 5 0,000
19 Wiesauer Ferdinand BCN 0 45 67 0,671 6 0,000
20 Heinzl Michael FAV 0 46 78 0,589 4 0,000
21 Dreiszker Manfred EBC 0 37 79 0,468 5 0,000
22 Schiller Bernd WIS 0 25 69 0,362 3 0,000
23 Al-Mamar Natascha BCE 0 20 88 0,227 2 0,000
24 Goisauf Siegfried VIE 0 17 90 0,188 2 0,000
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